
PORTARIA N° 436/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

                                      

                                                        CONSIDERANDO a solicitação do presidente em exercício 

do Confea Eng. Agr. Antonio Carlos Alberio, para que a colabora Yona Nazaré Miranda de 

Macedo, prestes assessoramento nos dias 16 e 17 de dezembro de 2015 aos CREAS 

CE,RO,AC e RR na reunião do PRODESU -Programa de Recuperação da Capacidade e 

Financeira que ocorrerá em Salvador-BA , por ocasião da Reunião do Colégio de Presidentes 

.

 

RESOLVE:

 

                                                           ARBITAR o valor correspondente a 02(duas)  diárias e 

um auxilio traslado , para as despesas com hospedagem e alimentação, bem como a 

emissão de passagem aérea no trecho Belém/Salvadora/Belém. (Ocorrendo ida dia 15/12 e 

retorno dia 17/12/2015).

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 15 de Dezembro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 16/12/2015 08:51:56


